

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação DISPENSA

No. 04500 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 30/04/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 03481 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA. EPP
 ENDEREÇO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 4-37
 BAIRRO : VILA MESQUITA
 CIDADE : BAURU
 CNPJ/CPF : 58.642.901/0001-67
 INSCR. ESTADUAL: 209.111.688.112

No. : 0
 - SP FONE : 14 - 3234.6006 FAX : 14 - 3232.4382
 CONTATO : NORBERTO 3232.4382
 EMAIL : marmichel@terra.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4 062.00012.0008-01 CLIPS GALVANIZADO N 2/0 - CAIXA 500 G.	1,000	CX	11,6000	11,60
5 062.00012.0001-01 CLIPS GALVANIZADO N 4/0 - CAIXA 500 G.	1,000	CX	11,6000	11,60
6 062.00015.0002-01 CORRETIVO EM FITA C/ SUPORTE	50,000	UN	7,6800	384,00
7 062.00018.0001-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	12,000	PC	1,3100	15,72
8 062.00019.0001-01 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M	10,000	ROL	1,2900	12,90
10 062.00022.0001-01 GRAMPEADOR DE MAO GRAMPOS 26/6 - BASE 11 CM	10,000	PC	7,2000	72,00
15 062.00038.0110-01 PINCEL ATOMICO - CORES VARIADAS	9,000	UN	2,8900	26,01
16 062.00030.0024-01 REGUA PLASTICA RESISTENTE 30 CM	10,000	PC	1,9600	19,60
21 011.00033.0019-01 COLA UNIVERSAL 17G	4,000	UN	6,6000	26,40
22 062.00001.0150-01 PASTA CATALOGO C/ 50 PLASTICOS	50,000	UN	0,8200	41,00
23 062.00013.0002-01 COLA LIQUIDA BRANCA 90 GR	15,000	FR	2,1700	32,55
24 061.00002.0105-01 ENVELOPE P/ CARTA 22X11	50,000	UN	0,1200	6,00
27 062.00044.0155-01 ETIQUETA ADESIVA 16,93X44,5	3,000	UN	16,3000	48,90
00013 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	708,28

FORNECEDOR : 03872 SARA PALMA ANDREOLI ME
 ENDEREÇO : RUA GERALDO PEREIRA DE BARROS
 BAIRRO : CENTRO
 CIDADE : LENCOIS PAULISTA
 CNPJ/CPF : 02.086.092/0001-08
 INSCR. ESTADUAL: 416.039.509.111

No. : 600
 - SP FONE : 3269-7600 FAX :
 CONTATO : SARA / SHALIZA
 EMAIL : cotacao@baiucapapelaria.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 062.00005.0001-01 APONTADOR P/ LAPIS SEM DEPOSITO	12,000	PC	0,3000	3,60
17 062.00032.0028-01 TESOURA GRANDE C/PONTA DOMESTICA USO GERAL 19CM	3,000	UN	12,9000	38,70
25 062.00044.0009-01 ETIQUETA - IDENTIFICADOR DE PASTA SUSPENSÃO	3,000	PCT	11,9000	35,70
28 062.00013.0005-01 COLA QUENTE - REFIL FINO	50,000	UN	0,7500	37,50

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 04500 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 30/04/2025

PAGINA 2

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 115,50

FORNECEDOR : 12578 LUIZ FERNANDO MELGAR EPP
ENDERECO : RUA WADITH ATIQUE
BAIRRO : JD ODETE
CIDADE : JAU
CNPJ/CPF : 08.915.595/0001-17
INSCR. ESTADUAL: 401195129118

No. : 599

- SP FONE : 14 3625-1862 FAX : 14 3625-1862
CONTATO :
EMAIL : marketing@fernandopapelaria.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2 062.00011.0001-01 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, C/ TAMPA VENTILADA,	50,000	UN	0,8500	42,50
3 062.00011.0090-01 CANETA MARCA TEXTO - CORES VARIADAS	36,000	UN	1,0750	38,70
9 062.00019.0052-01 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	12,000	ROL	3,7500	45,00
11 062.00023.0044-01 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5000	20,000	CX	4,1000	82,00
12 062.00027.0001-01 LIVRO ATA 100 FLS	5,000	UN	13,2500	66,25
13 062.00001.0079-01 PASTA PLASTICA C/ TRILHO	100,000	UN	2,2580	225,80
14 062.00028.0001-01 PERFURADOR DE PAPEL CAP.40 FOLHAS DE 75 G/M2	3,000	UN	40,9000	122,70
18 062.00033.0010-01 TINTA PARA CARIMBO COR PRETO	3,000	FR	3,9500	11,85
19 062.00001.0107-01 PASTA AZ	10,000	UN	14,3500	143,50
20 066.00013.0002-01 MOUSEPAD C/ APOIO PULSO PU - ERGONOMICO	10,000	UN	24,3000	243,00
26 062.00001.0189-01 PASTA ABA ELASTICO A4	10,000	UN	2,2000	22,00

00011 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.043,30

DE ACORDO , EM 30/04/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00028 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 1.867,08